PRUBEZNE VYSLEDKY 16. KOLA
Podnikovka Slavonice 2.liga 2021/2022

Strucné vysledky 16. kola

Godbowles - SDH MutiSov 8:2 977:934  1/3
Hlavy - SUPi 10:0 917:592  1/3
PKT - Prdelky 8:2 909:891 1/3
Expres - Idiot star 0:0 0:0 3/3
Velbloudi - Hasbaby 6:4 838:866  3/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 PKT 14 [12 0 | 2 | 948.3 | 104:36 | 24 Nejlepsi vykon hrace
2 | Godbowles 14 (10, 0 | 4 | 927.9 | 99:41 20 Jirka
3 | SDH MutiSov 14 |9 0|5 ]910.2 | 94:46 18 273 - Hlavy
4 | Hasbaby 14 |9 0|5 |847.7 | 74:66 18
5 |Hlavy 14 |8 0|6 | 8835 | 79:61 16
6 |Expres 14 |6 0|8 | 8983 | 62:78 12
7 | Prdelky 13 |4 0|9 | 829.8 | 48:82 8 Nejlepsi vykon Zen
8 | Velbloudi 14 3|10 (11| 811.5| 38:102 6 Pdja
9 |SUPI 15 |2 |0 |13] 750.7 | 32:118 4 266 - Velbloudi
10 |Idiot star 0 0/]0|0 0 0:0 0
Nejlepsi pétka kola - absolutné Nejlepsi pétka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
9x Roman SDH Mutisov 264 9x Roman SDH Mutisov 119.97 264
2x | Vojta Godbowles 260 13x | Jirka Hlavy 118.86 | 255
6x | P.B. Godbowles 260 2x | Vojta Godbowles 118.15 | 260
13x | Jirka Hlavy 255 6x P.B. Godbowles 118.15 | 260
4x | MilaZ Prdelky 243 4x | MilaZ Prdelky 113.27 | 243
Podrobné vysledky 16. kola:
Godbowles 977 8:2 934 SDH Muti$ov
Wetty 228 2:0 218 Tonda
P.B. 260 0:2 264 Roman
Kubi 229 2:0 215 Stasin
Vojta 260 2:0 237 Hanéa
Hlavy 917 10:0 592 SUPi
Harry 200 2:0 143 Andy
Lucka 241 2:0 138 Jana
Nad'a 221 2:0 116 Lenca
Jirka 255 2:0 195 Petr
PKT 909 8:2 891 Prdelky
Lukas P. 231 2:0 228 Ada
Matyas 234 2:0 226 Jitka
Brona 224 0:2 243 Mila Z
David 220 2:0 194 Janc¢a
Expres 0 0:0 0 Idiot star
Velbloudi 838 6:4 866 Hasbaby
Adela 148 0:2 236 Svica
Johanka 220 2:0 205 Dejna
Kaja 241 2:0 215 Hani
Paja 229 2:0 210 Huji
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Tabulka hracu po 16. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com
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Mila
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Lenca
Jana
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Expres
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SDH Mutisov
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SDH Mutisov
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PKT
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Hlavy
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Velbloudi
Hlavy
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Hasbaby
Velbloudi
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Hasbaby
SUPI
Prdelky
SUPI
Velbloudi
SUPI

SUPI

254.38/5
252.90/13
250.92/9
250.90/10
243.16/23
242.75/12
240.08 /10
234.67/18
233.28 /11
232.92 /11
231.00/5
230.67 /13
230.50/2
230.06/10
229.90/ 11
227.82/14
226.98/13
226.50/15
226.14 /15
225.67 /11
225.38/13
223.67 /16
223.05/16
2227519
22240/ 11
220.07/9
219.56 /12
217.50/7
216.75/15
215.88/6
2146718
212.25/3
211.60/14
210.99/12
210.88/6
209.00/4
208.85/7
208.54 /10
204.58 /8
203.35/14
203.17/4
201.83/4
199.96 /10
198.44 /13
197.25/10
194.88/5
193.88/9
193.31/12
193.11/9
176.42/9
164.56 /9
159.83/12
136.17/8
135.65/7

17. kolo - 8.3.2022 (utery)

18:00 Prdelky - Godbowles
18:00 Hasbaby - PKT
20:15 SUPi - Idiot star
&t 18:00 SDH MutiSov - Hlavy
&t 18:00 Velbloudi - Expres
18. kolo - 15.3.2022 (utery)
18:00 Hlavy - Prdelky
18:00 Godbowles - Hasbaby
20:15 Expres - SUPi
&t 18:00 Idiot star - SDH MutiSov
¢t 18:00 PKT - Velbloudi

Tabulka Zen po 16. kole
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